
 
UCHWAŁA NR XXXIV/341/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO ŚLINIE 

z dnia 4 marca 2014 r. 

w sprawie wyodr ębnienia w bud żecie gminy na rok 2015 środków stanowi ących fundusz sołecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2015 środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE DO 



UCHWAŁY NR XXXIV/341/2014   
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO ŚLINIE 

z dnia 4 marca 2014 r. 

Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim Rada Gminy rozstrzyga 
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując do dnia 31 
marca roku poprzedzającego rok budżetowy uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża 
zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym. 
Wysokość środków finansowych przypadających sołectwom w ramach funduszu sołeckiego 
obliczana jest według wzoru zawartego w cyt. ustawie. Burmistrz do 31 lipca informuje sołtysów o 
wysokości środków, które będą do wykorzystania przez dane sołectwo w następnym roku, a sołtys 
w terminie do 30 września przekazuje Burmistrzowi wniosek zebrania wiejskiego, celem 
uwzględnienia go w projekcie budżetu gminy. 
 


